
RMP 30. 3. 2023 – ŘTÚ/2 

Příloha č. 2 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, Plzeň, 301 00 IČ: 00075370 

Ceny placeného stání v parkovacím domě Rychtářka 

s platností od 1. 5. 2023 

Základní ceny placeného stání v PD Rychtářka 

Tarifní položka  Cena v Kč vč. DPH 
Cena v Kč vč. DPH –  

poznámka 

Základní hodinová sazba 
v časovém pásmu 07 – 19 hodin  

20 Kč/hod.  
Nejvýše 100 Kč při 
nepřetržitém stání 
v časovém pásmu. 

Snížená hodinová sazba v časovém 
pásmu 19 – 07 hodin 

10 Kč/hod.  
Nejvýše 60 Kč při 
nepřetržitém stání 
v časovém pásmu. 

Hodinová sazba v sobotu a v neděli 
v časovém pásmu 07 – 19 hodin 

10 Kč/hod. 
Nejvýše 80 Kč při 
nepřetržitém stání 
v časovém pásmu. 

Předplatné v časovém pásmu 6 – 
20 hodin*  

1 900 Kč/měsíc  20 900 Kč/rok  

Předplatné v časovém pásmu 18 – 
8 hodin*  

600 Kč/měsíc  6 600 Kč/rok  

Předplatné nonstop vyhrazeného 
stání  

2 500 Kč/měsíc  27 500 Kč/rok  

Pozn.:  * - Služby nelze zakoupit a užívat současně. 
 Ceny uvedeny včetně DPH. 

 

Slevy z výše uvedených cen, které je spol. PMDP, a. s. oprávněna realizovat: 

Sleva z produktu Sazba slevy (v %) Uplatnění slevy Další podmínka slevy 

Předplatné v časovém 

pásmu 6 – 20 hodin 1 

5 % 

10 % 

15 % 

roční předplatné 

roční předplatné 

roční předplatné 

5 - 9 vozidel  

10 – 14 vozidel  

15 a více vozidel  

Předplatné v časovém 

pásmu 18 – 8 hodin 1 

5 % 

10 % 

15 % 

roční předplatné 

roční předplatné 

roční předplatné 

5 - 9 vozidel  

10 – 14 vozidel  

15 – 19 vozidel  

Předplatné nonstop 

vyhrazeného stání 

10 % 

15 % 

roční předplatné 

roční předplatné 

5 - 9 vozidel  

10 a více vozidel  

Pozn.: 1 - Slevy nelze kombinovat a poskytovat současně. 

 

Sjednáním služby za uvedené ceny zákazník vyjadřuje souhlas s Provozním řádem 

parkovacího domu Rychtářka a zavazuje se jej dodržovat. 


